宜蘭縣羅東鎮公所臨時人員勞動契約
宜蘭縣羅東鎮公所（以下簡稱甲方）僱用   （以下簡稱乙方）為本所暨所屬機關之臨時人員，經雙方同意訂立本契約，共同遵守，約定條款如下：
一、契約期間：自中華民國104年 09月01日起至 104年12月31日止甲方僱用乙方。（定期契約）

二、工作項目：乙方接受甲方的指揮監督，擔任下列各項工作：

（一）殯葬現場作業及管理工作。
（二）殯葬設施及環境清潔維護管理工作。
（三）其他與上述工作相當之職務與工作。

三、工作地點：乙方接受甲方之指揮監督於下列地點，擔任本契約所定工作。

（一）甲方及所屬各機關。

（二）如甲方業務需要，得指派其他之工作地點。

四、工作時間：

（一）工作時間為每日8小時，每2週工作總時數不超過84小時。

（二）乙方依政府法令規定應放假之日，經依甲方辦公時間調移後，仍不足按第（一）項計算之全年工作總時數者，不足之工作時數甲方得視業務需要，分配於其他工作日。

（三）甲方因工作需要，並經乙方同意得依勞動基準法（以下簡稱勞基法）第32條規定延長工作時間。

五、休息與休假：

（一）乙方每7日中至少應有一日之休息，作為例假，工資照給。（由甲方視業務需要排定例假）

（二）政府法令規定應放假之日甲方均應給假，但得依甲方辦公時間調移之，工資照給。

（三）乙方在甲方繼續工作滿一定期間者，甲方應依勞基法第38條規定每年給予乙方特別休假，工資照給。

特別休假日由甲乙雙方協調排定後休假。應休而未休者視為放棄，不發給不休假工資。

（四）甲方經徵得乙方同意於休假日照常工作時，甲方應加倍發給工資。

六、請假：

（一）乙方在服務期間，依照「勞工請假規則」暨「性別工作平等法」等相關規定假別應辦理請假手續，否則以曠工論。

（二）乙方因普通傷病假逾限，經以事假或特別休假抵充後，仍未痊癒者，得予留職停薪。但留職停薪期間以一年為限，超過一年仍未痊癒者，甲方得終止本契約。

七、工資與福利：
（一）甲方應按月給付乙方工資     貳萬壹仟柒佰捌拾    元正，於次月5日前給付。
（經費開支科目：104年殯葬管理所～一般行政～行政管理～業務費～臨時人員酬金）
（二）乙方請假期間之工資，依「勞工請假規則」及「性別工作平等法」規定辦理。

（三）甲方應依法令規定，為乙方辦理勞工保險、全民健康保險。

（四）甲方應比照當年度「軍公教人員年終工作獎金（慰問金）發給注意事項」規定，發給乙方年終工作獎金。

（五）乙方於服務期間，得視甲方經費情形，參加各項文康活動。

八、迴避進用：

甲、乙雙方應遵守「行政院及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點」第十一點第一
項有關「各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機關或所屬機關
之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親，在其主管單位
中應迴避進用。」
乙方承諾（如後附具結書）非屬前項應迴避進用之人員，如有違反，或有不實情事，致使甲方誤信而有損害之虞者，甲方得依勞動基準法第十二條第一項第一款或第四款規定終止勞動契約。
九、資遣：
      甲方依法資遣乙方或終止勞動契約時，應依勞基法有關規定辦理。

十、退休：
（一）乙方符合勞基法第53條退休規定，自請退休時，甲方應依有關規定辦理。

（二）甲方強制乙方退休時，應按勞基法規定辦理。

十一、終止契約規定：
（一）甲方預告終止契約：

      乙方有勞基法第11條所定之情形之一者，甲方得依同法第16條及勞工退休金條例第12條規定辦理。

（二）甲方不經預告終止契約：

      乙方有勞基法第12條所定之情形之一者，甲方得不經預告乙方終止契約，並依同法第18條規定不發資遣費，另乙方觸及刑責部分依法辦理，因而導致甲方損失時，並應負賠償之責。

（三）乙方預告終止契約：（契約期間逾三年者適用）

      乙方得依勞基法第15條第1項規定預告甲方終止本契約，依同法第18條規定，乙方不得向甲方請求加發預告期間工資及資遣費。

（四）乙方預告終止契約：（不定期契約）

乙方依勞基法第15條第2項規定預告甲方終止契約時，其預告期間應準用同法第16條第1項規定。

（五）乙方不經預告終止契約：

      甲方有勞基法第14條所定之情形之一者，乙方得不經預告甲方終止契約，並得依勞工
退休金條例第12條規定請求甲方給付資遣費。

十二、其他約定事項：
（1） 僱用期間，甲方應按月為乙方提存薪酬百分之六公提勞工退休金。

□乙方同意每月自薪酬提繳百分之六作為自提勞工退休金。

□乙方不同意每月自薪酬中提繳自提勞工退休金。

（2） 乙方因履行契約所完成之著作，其著作財產權之全部於著作完成同時讓與甲方，乙方放棄行使著作人格權。

（3） 甲乙雙方僱用受僱期間之權利義務，悉依本契約規定辦理，契約未規定事項依甲方訂定之工作規則及政府有關勞動法令辦理。

（4） 本契約規定事項與團體協約或政府有關法令牴觸者，依團體協約或有關勞工法令規定辦理。

（5） 本契約經雙方同意後，得以書面修改之。

（6） 因本契約爭議而涉訟時，雙方同意以臺灣宜蘭地方法院為第一審管轄法院。

（7） 本契約一式正本二份，副本一份，由雙方各執正本一份存照，其餘副本由相關單位存查。
立契約人：

甲      方：宜蘭縣羅東鎮公所
法定代理人：鎮長   林姿妙        簽章：

乙      方：             簽章：

住      址：     鄉     路     巷   弄號
身分證統一號碼：

中華民國104年 9 月 1 日
PAGE
3